


  別記様式その２（第８条関係） 

 

  令和７年度政務活動費収支報告書（上半期） 

 

 

会派名又は議員氏名 松永幸則 

 

 

１ 収   入 

 

   政務活動費 １２０，０００円 

 

 

２ 支   出 

（単位：円） 

 
科    目 金    額 備    考  

調査研究費  ０  

研修費 ０  

広報費 ２９，７００ ホームページ 

広聴費 ５３，０２４ 携帯電話、ガソリン 

 要請・陳情等活動費 ０  

 会議費 ０  

 資料作成費 ２，０６０  

資料購入費 ４４，１９０ オンライン政策研究、新聞 

 人件費 ０  

 事務所費 ０ ＦＡＸ等 

合    計 １２８，９７４  

 

 

３ 残   額    ０円 

 
（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



調査

研究費
研修費 広報費 広聴費

要請・陳情

等活動費
会議費

資料

作成費

資料

購入費
人件費 事務所費

1 4月1日 ガソリン ¥2,133 ¥-2,133

2 4月10日 ガソリン ¥1,476 ¥-3,609

3 4月14日 コピー ¥370 ¥-3,979

4月18日 前期交付分 ¥120,000 ¥116,021

4 4月30日 携帯電話 ¥1,792 ¥114,229

5 4月30日 ホームページ ¥5,940 ¥108,289

6 4月30日 政策起業塾 ¥3,300 ¥104,989

7 5月8日 コピー ¥440 ¥104,549

8 5月10日 ガソリン ¥1,929 ¥102,620

9 5月17日 ガソリン ¥1,779 ¥100,841

10 5月19日 ガソリン ¥1,581 ¥99,260

11 5月20日 ガソリン ¥2,354 ¥96,906

12 5月22日 ガソリン ¥2,357 （上限調整） ¥94,549

13 5月29日 ガソリン ¥0 （上限調整） ¥94,549

14 5月31日 携帯電話 ¥1,539 ¥93,010

15 5月30日 政策起業塾 ¥3,300 ¥89,710

16 5月31日 ホームページ ¥5,940 ¥83,770

17 6月4日 ガソリン ¥1,161 ¥82,609

18 ¥82,609

19 6月16日 ガソリン ¥2,012 ¥80,597

20 6月21日 ガソリン ¥1,291 ¥79,306

21 6月28日 ガソリン ¥518 ¥78,788

22 6月30日 携帯電話 ¥1,617 ¥77,171

23 6月30日 ホームページ ¥5,940 ¥71,231

24 6月30日 政策起業塾 ¥3,300 ¥67,931

 令和7年度 政務活動費会計帳簿

（単位：円）

領収書

番号
支払月日 活動内容 収入

経 費 項 目

残高



調査

研究費
研修費 広報費 広聴費

要請・陳情

等活動費
会議費

資料

作成費

資料

購入費
人件費 事務所費

領収書

番号
支払月日 活動内容 収入

経 費 項 目

残高

25 7月1日 ガソリン ¥2,032 ¥65,899

26 7月8日 ガソリン ¥1,763 ¥64,136

27 ¥64,136

28 7月15日 ガソリン ¥1,957 ¥62,179

29 7月22日 ガソリン ¥1,898 ¥60,281

30 7月29日 ガソリン ¥1,801 ¥58,480

31 7月31日 携帯電話 ¥1,534 ¥56,946

32 7月30日 政策起業塾 ¥3,300 ¥53,646

33 7月31日 ホームページ ¥5,940 ¥47,706

34 8月4日 ガソリン ¥1,997 ¥45,709

35 8月8日 ガソリン ¥1,576 ¥44,133

36 8月10日 ガソリン ¥1,820 ¥42,313

37 8月15日 ガソリン ¥1,947 ¥40,366

38 8月16日 コピー ¥1,250 ¥39,116

39 8月22日 ガソリン ¥1,754 ¥37,362

40 8月26日 ガソリン ¥906 （上限調整） ¥36,456

41 8月31日 携帯電話 ¥1,657 ¥34,799

42 8月30日 政策起業塾 ¥3,300 ¥31,499

43 8月31日 ホームページ ¥5,940 ¥25,559

44 9月2日 ガソリン ¥1,783 ¥23,776

45 9月12日 ガソリン ¥1,446 ¥22,330

46 9月19日 ガソリン ¥1,913 ¥20,417

47 9月27日 ガソリン ¥1,701 ¥18,716

48 9月30日 北國新聞 ¥23,400 ¥-4,684

49 9月30日 能越ケーブルテレビ ¥4,290 ¥-8,974

¥120,000 ¥0 ¥0 ¥29,700 ¥53,024 ¥0 ¥0 ¥2,060 ¥44,190 ¥0 ¥0合計


